ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

22.05.2024  № 501

О внесении изменений в решение Думы городского округа
Стрежевой от 21.04.2021 № 81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ
«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе
государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации»,  на основании Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 21.04.2021 № 81 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
замещение должности муниципальной службы городского округа Стрежевой»:

В Положение о проведении конкурса на замещение должности
муниципальной службы городского округа Стрежевой, утвержденное указанным
решением, (далее – Положение о проведении конкурса) внести изменения:

1.1. пункт 12 Положения о проведении конкурса дополнить абзацем
следующего содержания:

«Проверка сведений, содержащихся в анкете, указанной в подпункте б)
пункта 9 настоящего Положения, осуществляется кадровой службой органа
местного самоуправления путем направления в органы публичной власти и
организации, обладающие соответствующей информацией, запросов в письменной
форме, в том числе посредством государственных информационных систем.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой:  http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

_________________ Н.А. Гришко

И.о. Мэра городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Салмин

	РЕШЕНИЕ